Fundamentação 
Legal:  Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Estadual 10.247/2023. Participação: 
Ampla participação. Data da publicação da licitação, a partir do qual as propostas 
poderão ser recebidas: 23/09/2025. Valor Total Estimado da Contratação: R$ 
311.877,72 (Trezentos e Onze Mil e Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Setenta e 
Dois Centavos). DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 08/10/2025 - 09:00 (horário de 
Brasília). Critério de Julgamento: Menor Preço por item. Modo de Disputa: Aberto. 
Endereço Eletrônico da Licitação: https://sislog.go.gov.br/. Informações: (62)